
 

VIII LEGISLATURA 
12^ Seduta 

Martedì 6 dicembre 2005 
 
 
Deliberazione n. 55 (Estratto del processo verbale) 

 
 
OGGETTO: Bilancio di previsione dell’A.P.T. (Azienda di Promozione Turistica) 

di Cosenza per l’esercizio finanziario 2005. 
 
Presidente: Giuseppe Bova 
Segretario-Questore: Antonio Borrello 
Segretario Generale: Giuseppe Cannizzaro 
 
Consiglieri assegnati 50 
 
Consiglieri presenti 28, assenti 22 

 
…omissis… 

 
Il Presidente, quindi, nessuno avendo chiesto di intervenire, pone in votazione il 
seguente schema di deliberazione: 
 

“IL CONSIGLIO REGIONALE 
 

VISTA la legge regionale 28 marzo 1985, n. 13 istitutiva delle Aziende di 
Promozione Turistica; 

VISTA la legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8 recante: “Ordinamento del 
bilancio e della contabilità della Regione Calabria” ed in particolare, l’art. 57, 
così come integrato e modificato dall’art. 5 della legge regionale 16 marzo 2004, 
n. 7; 

VISTO il progetto definitivo del bilancio di previsione, presentato 
dall’A.P.T. di Cosenza per l’esercizio finanziario 2005, con delibera del 
Commissario straordinario n. 9 del 17.10.2005, allegata alla presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTA la delibera n. 960 dell’11 novembre 2005 con la quale la Giunta 
regionale approva il bilancio definitivo per l’esercizio finanziario 2005; 

VISTO il parere della 2^ Commissione espresso nella seduta di giovedì 1 
dicembre 2005; 

 
 
 



 

DELIBERA 
 

- di approvare il progetto del bilancio di previsione dell’A.P.T. (Azienda di 
Promozione Turistica) di Cosenza per l’esercizio finanziario 2005, che si 
allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale” 
e, deciso l’esito – presenti e votanti 28, a favore 28 – ne proclama il risultato: 

 
"Il Consiglio approva" 

 
…omissis… 

 
IL PRESIDENTE   f.to: Bova 
 
IL SEGRETARIO-QUESTORE   f.to: Borrello 
 
IL SEGRETARIO GENERALE   f.to: Cannizzaro 
 
E' conforme all'originale. 
Reggio Calabria, 13 dicembre 2005 
 IL DIRIGENTE  
 DEL SETTORE SEGRETERIA 
 (G. Multari) 
 
 
























